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Yrkesutbildning till Lärar- och elevassistentutbildning 
 (särskild kurs) 
 
Mål och syfte med utbildningen: Kursen riktar sig till den som vill använda sig av ett 
pedagogiskt och stödjande förhållningssätt i arbetet med barn och ungdomar samt med ett 
etiskt och lösningsfokuserat arbetssätt verka för att varje skolelev blir sedd och hörd.  
 
Målet är att deltagaren förvärvar kunskaper och erfarenheter för att kunna stödja och 
assistera i pedagogisk verksamhet utifrån gällande lagar och föreskrifter samt stödja 
psykosocialt och administrativt i den dagliga skolverksamheten.  
 
Kursen kan ses som dels en yrkeskurs (på eftergymnasial nivå), dels en förberedande 
utbildning inför studier på lärarprogrammet vid någon av landets högskolor/universitet.  
 
Förkunskaper: Lägst gymnasieutbildning (eller bedömd motsvarighet) samt 
arbetslivserfarenhet och/eller arbetspraktik från socialt arbete, pedagogiskt arbete eller 
integration. Erfarenheter och kunskaper inom utbildnings-, kultur- och fritidsområdet samt 
flera språk är meriterande. Stor vikt läggs vid personliga egenskaper och lämplighet.  
 
Efter avslutad utbildning: Möjligheten att arbeta som lärarassistent, elevassistent eller 
motsvarande.  
 
Metod/Pedagogik: Utbildning omfattar teori och arbetsplatsförlagt lärande (praktik). 
Praktiken utgör ca 20 procent av den totala utbildningstiden. Handledare finns på samtliga 
praktikplatser.  
 
Utbildningslokal: Teorin genomförs på Litorina Folkhögskola, Gullberna Park, Karlskrona. 
Praktik genomförs på skolor i antingen kommunal eller privat regi. 
 
Demokratiarbete: I utbildningen, liksom i Litorina folkhögskolas hela verksamhet, ingår att 
engagera sig och aktivt delta i exempelvis studerandeinflytande arbete eller olika 
arbetsgrupper.  
 
Vägledande samtal: För att på bästa vis stödja varje deltagare – men även rusta för 
kommande yrkesliv – genomförs kontinuerliga samtal under utbildningen. Dessa sker både i 
grupp och enskilt och syftar till att stämma av mål, utveckling och resultat.  
 
Kurslängd: 1 år, heltid.  
Startdatum: augusti 
Antal platser: 25 deltagare  
CSN-berättigad: Ja 
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Kursens innehåll 
Samhällskunskap utifrån ett skol- och östersjö perspektiv 

Skoljuridik och skolans organisation 

Ledarskap, att leda sig själv och andra 

Psykologi 

IT-kunskap och administration  

Storytelling som kreativt och pedagogiskt verktyg 

Pedagogik, barns lärande och utveckling 

Specialpedagogik 1 

Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, kunskap och bemötande 

Östersjökunskap i form av lektioner, föreläsningar och möjlighet att följa med på studieresa 

till ett av skolans profilländer. 

APL (20% av kurstiden) 

 

I kursen ingår obligatorisk kurslitteratur som uppdateras inför varje kursstart. 

 

 

 


